
 
P ř i h l á šk a  na  F a r m ář s ké  a  ř e m es l n é  t r h y ( F Ř T )  př i  

V ý s ta v ě  V ys o č i n y 2 . - 3 . 10 . 20 2 1  v  B o h d a l o vě  
                  Vyplňujte zde: 

Obchodní firma, název či příjmení a jméno 
producenta (prokazuje se živnostenským opráv-
něním či registrací zemědělského podnikatele, příp. 
OP tzv. „přebytkáři“ – zahrádkáři): 
IČO či rodné číslo: 

 

Sídlo nebo místo podnikání či trvalý pobyt 
producenta: 

 

Kontakt: 
(kontaktní osoba + telefon, fax, e-mail, web) 

 

Jméno osoby, která bude prodávat na FT 
včetně tel. kontaktu (pokud neprodává sám 
producent, může prodávat jen jeho zaměstnanec či 
producentem písemně pověřená osoba): 

 

Nabízené produkty vlastní výroby:   

Požadavek na místo dle velikosti vlastního 
zařízení – max. 5 x 2,5 m:               
(např. prodejci s mrazícími vozy či květináři, prodej 
z pultíků, košů, auto aj. ) 

 

Jiné požadavky: 
(elektřina 220V či 380V, prodej z košů, místo vedle 
stánku – omezeno , nutné parkování vedle stánku 
– uvést SPZ a velikost vozu aj.) 

 

Poznámky: 
 
 
 
 
 

 

  

 
*Požadované zakroužkujte ! 
 
Prohlašuji, že budu prodávat pouze produkty vlastní výroby, jež nenakupuji za účelem prodeje; příp. 
zastupuji na základě pověření přímého producenta (pověření dokládám v příloze). 
Podpisem také souhlasím s tím, aby pořadatel ve smyslu zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů zpracovával osobní údaje, poskytnuté mu za účelem vytvoření a vedení seznamu producentů 
v souvislosti s pořádáním trhů, a to až do písemného odvolání.  
 
 
 
Datum a podpis:    …………………………………………………….. 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
Z á k l a d n í  i n f o r m a c e  

 
Přihlášku je nutné vyplnit a zaslat e-mailem na csch@bohdalov.cz nebo poštou na níže uvedenou 
adresu.  

Uzávěrka přihlášek pro Farmářské trhy (FT) je 28. září 2021. Dodržujete, prosím, tento termín! 

Pořadatel si vyhrazuje právo vybrat účastníky trhu a rozmístit je ve stáncích podle svých 
možností. Při případném omezení budeme v první řadě preferovat rozmanitost trhu, regionální 
producenty a datum přihlášení.  

C o  n a b í z í m e  
Informace o FT zveřejněné v médiích, na místě možnost propagace Vaší farmy, hospodářství aj. Bezplatné 
parkování na parkovišti v přímé blízkosti FT.  

 
P o d m í n k y  ú č a s t i  

 Prodej výrobků (výpěstků) pouze z vlastní produkce (prokázat se na trhu živnostenským oprávněním k 
příslušné živnosti nebo osvědčením zemědělského podnikatele). 

 Označení prodejního místa dle obecných předpisů a též viditelně tabulkou vydanou pořadatelem. 

 Připojení na elektrický proud je možné pouze normalizovanými kabely, nelze užívat topidla. Elektrická 
zařízení musí být značková nebo je třeba na požádání pořadatele předložit doklad o revizi.  Zda je pořadatel 
schopen poskytnout elektrické připojení (viz suma požadavků), bude uvedeno až v e-mailu. 

 Prodejci občerstvení a producenti s ochutnávkou produktů nainstalují u svého prodejního místa vlastní 
odpadkový koš, který budou průběžně vynášet do kontejnerů připravených v prostoru akce. Za dodržování 
všech předpisů pro prodej potravin ručí jejich prodejce. Pokud producent nenabídne na ochutnávky vratné 
nádoby, použije k jednorázovému použití výhradně obaly z biodegradabilních (rozložitelných) materiálů pro 
snížení množství odpadů. 
 

T ě š í m e  s e  n a  V á s  a  V a š e  v ý r o b k y  ! ! !  
 

 

Pořadatel:  

ZO ČSCH Bohdalov 
592 13  Bohdalov 193 
IČO: 48895296 
Jednatel: 
Pavel Promberger, 592 13 Bohdalov 193, 
mobil: 736 680 857, e-mail: csch@bohdalov.cz 
 


